

**Lucrari de reparatie capitala a sediului
Inspectoratului de Politiei Rezina (or.
Rezina, str. Voluntarilor, 1)**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6
Технологическое оборудование

Valoarea de deviz 62 543 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Монтируемое оборудование				
1		Холодильный шкаф 600*600*1900	buc	3,0000	6 666,687 0,000	20 000,061 0,000
		<i>Total</i>	Lei			20 000,061
		Total Монтируемое оборудование Inclusiv salariu				20 000,061
		1.2. Немонтируемое оборудование				
2		Морозильная камера 800*500*790	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
3		Телевизор настенный	buc	3,0000	8 000,000 0,000	24 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			29 000,000
		Total Немонтируемое оборудование Inclusiv salariu				29 000,000
		<i>Total</i>	Lei			49 000,061
		Total Utilaj Inclusiv salariu				49 000,061
		2. Montare utilaj				
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat	buc	3,0000	539,880 425,880	1 619,640 1 277,640

1	2	3	4	5	6	7
		pe pardoseala				
		<i>Total</i>	Lei			1 619,640
		<i>Asigurarea med si soc</i>	24 %			306,634
		<i>Total</i>				1 926,274
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			971,006
		<i>Total</i>				2 897,280
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			57,946
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				2 955,226 1 277,640
		3. Lucrari de constructie				
5		Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 25900*0,005	h-om.	1,0000	117,000 117,000	117,000 117,000
		<i>Total</i>	Lei			117,000
		<i>Asigurarea med si soc</i>	24 %			28,080
		<i>Total</i>				145,080
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			14,508
		<i>Total</i>				159,588
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			3,192
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				162,780 117,000
		Total	Lei			52 119
		TVA	20 %			10 424
		Total deviz: Inclusiv salariu				62 543 1 395

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a sediului
Inspectoratului de Politiei Rezina (or.
Rezina, str. Voluntarilor, 1)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 6
Технологическое оборудование**

Valoarea de deviz 62 543 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 6:						

Manopera:

1.	541514545	Montator	h-om.	2,2500	52,00	117,000
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,4700	52,00	388,440
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	52,00	115,440
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,1500	52,00	163,800
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	11,5200	52,00	599,040
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,920
Total manopera						1 395

Materiale:

1.	5454154	Телевизор настенный	buc	3,0000	8 000,00	24 000,000
2.	5545415	Морозильная камера 800*500*790	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
3.	654415415	Холодильный шкаф 600*600*1900	buc	3,0000	6 666,69	20 000,061
Total materiale de constructii						49 000

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,1400	300,00	342,000
Total utilaje de constructii						342

Total	Lei	52 119
TVA	20 %	10 424

Total deviz:

62 543

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a sediului
Inspectoratului de Politiei Rezina (or. Rezina,
str. Voluntarilor, 1)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Монтируемое оборудование				
1		Холодильный шкаф 600*600*1900	buc			6 666,687
						0,000
	654415415	Холодильный шкаф 600*600*1900	buc	1,0000	6 666,69	6 666,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			20 000,061
		1.2. Немонтируемое оборудование				
2		Морозильная камера 800*500*790	buc			5 000,000
						0,000
	5545415	Морозильная камера 800*500*790	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 000,000
3		Телевизор настенный	buc			8 000,000
						0,000
	5454154	Телевизор настенный	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			24 000,000
		2. Montare utilaj				
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala	buc			539,880
						425,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	52,00	38,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	52,00	129,48
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	52,00	199,68
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	52,00	54,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	52,00	3,64
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	300,00	114,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 619,640
		3. Lucrari de constructie				
5		Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 25900*0,005	h-om.			117,000
						117,000
	541514545	Montator	h-om.		52,00	117,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			117,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.